CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO CM Nº 7827/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2017

CONTRATO CM Nº 01/2018

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL.

CONTRATADA: INMOV – INTELIGÊNCIA EM MOVIMENTO LTDA.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LICENCIAMENTO DE USO

TEMPORÁRIO, IMPLANTAÇÃO, TREINAMENTO, MANUTENÇÃO E SUPORTE DE SOLUÇÃO DE

RELACIONAMENTO PARA A CÂMARA ENGLOBANDO A TRIAGEM, CONSOLIDAÇÃO,

ENRIQUECIMENTO E CRIAÇÃO DE PRONTUÁRIO ÚNICO CADASTRAL DAS PESSOAS FÍSICAS E

JURÍDICAS, DESENVOLVIDO EM AMBIENTE WEB DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES NO

TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I DO EDITAL), PELO PERÍODO DE 24 (VINTE E QUATRO) MESES.

VALOR GLOBAL: R$ 2.255.000,00 (dois milhões e duzentos e cinquenta e cinco mil reais).

VALOR DE IMPLANTAÇÃO: pelo período de 3 (três) meses será de R$ 479.345,00 (quatrocentos e

setenta mil e trezentos e quarenta e cinco reais).

VALOR MENSAL: pelo período de 21 (vinte e um) meses, será de R$ 84.555,00 (oitenta e quatro

mil e quinhentos e cinquenta e cinco reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0001.2089.33903900 – Outros Serviços de Terceiros

–Jurídica.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 24 (vinte e quatro) meses, com início em 09 de janeiro de 2018 e

término em 08 de janeiro de 2020.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:  09 de janeiro de 2018.

                      São Caetano do Sul, 09 de janeiro de 2018.

ECLERSON PIO MIELO

PRESIDENTE